

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ՝

ՀՀ աշխատանքի և սոցիալական հարցերի նախարարության
«Երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոն» ՊՈԱԿ
Տարածքային կենտրոնի Ա. Դուրյան

17 «նոյեմբեր» 2025թ.

2025թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Միջազգային «Երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոն» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը՝ 3

Անվանումը՝ Երեխայի և ընտանիքի աջակցության կենտրոնի ծառայություններ
Քաճին 10, խումբ 04 դաս 01

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասա- կարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթա- ցակարգ/	Չափման միավոր	Միավորի գին	Քանակ	Գումար
1	2	3	4	5	6	7
Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ 426100						
1	2	3	4	5	6	7
22811130/1	Տետր /12/	ՄԱ	հատ	600	60	36000
22811130/2	Տետր /48/	ՄԱ	հատ	550	140	77000
22811130/3	Տետր /96/	ՄԱ	հատ	120	250	30000
30192130/1	Գունավոր մատիտներ /12 գույն/	ՄԱ	տուփ	50	650	32500
30192130/2	Գունավոր մատիտներ /24 գույն/	ՄԱ	տուփ	40	1250	50000
39 241 210	Մկրատ փոքր	ՄԱ	հատ	80	500	40000
24910000/1	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	150	200	30000
24910000/2	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	20	250	5000
30192700	Սրիչ	ՄԱ	հատ	120	150	18000
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	90	50	4500
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր կապույտ	ՄԱ	հատ	300	80	24000
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր կարմիր	ՄԱ	հատ	100	80	8000
30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր կանաչ	ՄԱ	հատ	70	80	5600
22820000	Աշխատանքի ընդունման անձնական թերթիկ	ՄԱ	հատ	15	30	450
30192130	Մատիտ HB	ՄԱ	հատ	200	60	12000
39292510	Քանոն պլաստմասե	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192730	Տետրի կազմ՝ տուփով	ՄԱ	տուփ	6	350	2100
22840000	Նկարչական ալբոմ	ՄԱ	հատ	100	250	25000
30192700	Գունավորելու տետր /ներկիր ինքը/	ՄԱ	հատ	100	200	20000
30192770	Պլաստիկին /12 գույն/	ՄԱ	տուփ	90	650	58500
22811150	Նոթատետր	ՄԱ	հատ	15	1250	18750
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	1000	10000
22811150	Նոթատետր նշումների /A5/	ՄԱ	հատ	35	200	7000
30199430	Նշումների թուղթ կաշուն գունավոր	ՄԱ	հատ	50	250	12500
30192125	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	30	450	13500
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	20	150	3000
30192160/1	Շտրիխ գրիչատիպ /8մլ./	ՄԱ	հատ	40	200	8000
30192160/2	Շտրիխ վրձինով /12 մլ./	ՄԱ	հատ	15	200	3000
30197620	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	20	1800	36000
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	50	800	40000
30197323	Կարիչ միջին	ՄԱ	հատ	5	1000	5000
30197112/1	Կարիչի մետաղալարե կապեր /փոքր/	ՄԱ	տուփ	10	80	800
30197112/2	Կարիչի մետաղալարե կապեր /միջին/	ՄԱ	տուփ	20	140	2800

44811700	Ջրաներկ					
44811600	Գուա ₂ (6 գույն)	ՄԱ	տուփ	50	600	30000
30192700	Վրձին N3	ՄԱ	տուփ	5	800	4000
30193300	Գունավոր կավիճ	ՄԱ	հատ	50	250	12500
22851200	Արագակար բարակ	ՄԱ	տուփ	10	200	2000
30197234	Արագակար կոշտ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
30192233	Սիլիկոնի ատրճանակ	ՄԱ	հատ	30	420	12600
30193110/1	Գրչաման մետաղական ցանցով	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
30192210/2	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	15	350	5250
30192210/2	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	10	480	4800
30192210/3	Սկոչ նեղ	ՄԱ	հատ	10	600	6000
22811110/1	Գրությունների մտից մատյան	ՄԱ	հատ	20	50	1000
22811110/1	Գրությունների ելից մատյան	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
30192700	Վատման	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
22811110/3	Աշխատողների ստորագրման մատյան	ՄԱ	հատ	5	160	800
22811110/4	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
22851200	Թղթապանակ ռեգիստր	ՄԱ	հատ	10	650	6500
30192111	Կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	15	650	9750
22820000	Աշխատանքի ընդունման աշխատանքային պայմանագիր	ՄԱ	հատ	1	300	300
22851200	Թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	հատ	20	20	400
30237100	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	30	100	3000
30192740	Գունավոր թուղթ՝ ալբոմի ձևով	ՄԱ	հատ	2	5000	10000
18930000	Պայուսակ դպրոցական	ՄԱ	հատ	100	300	30000
30193110/2	Գրչատուփ	ՄԱ	հատ	19	5000	95000
22811110/5	Ներքին և անհատական իրավական ակտերի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	19	650	12350
22311300/1	Ավազե նկար /մեծ/	ՄԱ	հատ	2	2000	4000
22311300/2	Ավազե նկար /փոքր/	ՄԱ	հատ	20	100	2000
30192740	Գունավոր ստվարաթուղթ	ՄԱ	հատ	25	70	1750
31441000	Մարտկոց	ՄԱ	տուփ	10	370	3700
22820000	Պահանջագիր	ՄԱ	հատ	15	100	1500
30197631	Ջրաներկի թուղթ A3	ՄԱ	հատ	200	10	2000
30192220/4	Թղթե սկոչ	ՄԱ	հատ	20	70	1400
44812220/1	Ներկապնակ	ՄԱ	հատ	3	500	1500
44812220/2	Ջրաներկի բաժակ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
22851200/2	Աշխատանքային օրենսգիրք	ՄԱ	հատ	30	150	4500

Ընդամենը 965 000

Հանդերձանք և հազուստ 426100

1	2	3	4	5	6	7
18211100	Ձմեռային կիսավերարկու աղջկա և տղայի/6-18/	ԷԱՃ	հատ	8500	53	450500
18211100	Ձմեռային կիսավերարկու աղջկա և տղայի/2-6/	ԷԱՃ	հատ	7000	47	329000
18331200	Բամբակյա վերնաշապիկ տղայի	ԷԱՃ	հատ	4 500	50	225 000
18331200	Բամբակյա վերնաշապիկ աղջկա	ԷԱՃ	հատ	4500	25	112500
18811160	Կոշիկ սպորտային մանկական 2-6 տարեկան	ԷԱՃ	զույգ	5000	47	235000
18811160	Կոշիկ սպորտային մանկական 6-12 տարեկան	ԷԱՃ	զույգ	5500	50	275000
18811160	Կոշիկ սպորտային մանկական 12-18 տարեկան	ԷԱՃ	զույգ	6929	3	20787
18811210	Ձմեռային կոշիկ մանկական 2-6 տարեկան	ԷԱՃ	զույգ	4446.7	47	208994.9
18811210	Ձմեռային կոշիկ մանկական 6-12 տարեկան	ԷԱՃ	զույգ	9000	50	450000
18811210	Ձմեռային կոշիկ 12-18 տարեկան	ԷԱՃ	զույգ	11000	3	33000

Ընդամենը 2 179 900

Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր 426700

1	2	3	4	5	6	7
---	---	---	---	---	---	---

33141118	Անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	88,87	199	17685,13
33761100	Զուգարանի թուղթ 2	ԷԱՃ	հատ	84,58	2000	169160
39831245	Հեղուկ օճառ 1	ԷԱՃ	լիտր	188,4	50	9420
39812600	Մաքրող փոշի	ԷԱՃ	կգ	307,37	15	4610,55
24451141	Սպիտակեցնող հեղուկ (ժավել)	ԷԱՃ	լիտր	123,6	70	8652
39831100	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	459,26	15	6888,9
39831247	Սանհանգույցի մաքրման համար հեղուկ	ԷԱՃ	լիտր	313,17	15	4697,55
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԷԱՃ	հատ	409,99	10	4099,9
39812410	Հոտազերծիչ	ԷԱՃ	հատ	302,12	10	3021,2
18421130	Ձեռնոցներ 1	ԷԱՃ	զույգ	134,35	50	6717,5
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ԷԱՃ	հատ	133,05	20	2661
3983700	Ավել բակի	ԷԱՃ	հատ	722,15	10	7221,5
39836000	Ավել սենյակի	ԷԱՃ	հատ	990	10	9900
39839100	Ավել գոգաթիակով	ԷԱՃ	հատ	1500	2	3000
19641000	Աղբի տոպրակ 1	ԷԱՃ	հատ	366,3	20	7326
19641000/1	Աղբի տոպրակ 2	ԷԱՃ	հատ	367,3	70	18711
39835000	Հատակի փայտ	ԷԱՃ	հատ	1434,26	3	4302,78
39835000	Առաստաղ մաքրելու ձող	ԷԱՃ	հատ	1343,48	3	4030,44
39224331	Դույլ 1	ԷԱՃ	հատ	895,24	3	2685,72
39224342	Աղբաման երկաթե 1	ԷԱՃ	հատ	1309,09	6	7854,54

Ընդամենը 315 900

Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425200

1	2	3	4	5	6	7
50311120	Համակարգիչների և հարակից սարքավորումների ընթացիկ նորոգման և պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	320000	1	320000

Ընդամենը 320000

Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր 42660

1	2	3	4	5	6	7
33621320	Վակցինաների էքստրակտ	ՄԱ	շիշ	139	6	834
33661122/1	Պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	51	6	306
33661122/2	Նոկոբեն	ՄԱ	հատ	907	6	5442
33631260	Բետադին	ՄԱ	շիշ	1048	4	4192
33141212	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	շիշ	411	4	1644
33631176/1	Ամոնիակ	ՄԱ	շիշ	235	1	235
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	110	5	550
33141110	Բինտ	ՄԱ	հատ	146	5	730
33691176/2	Կաշուն սպեղանի	ՄԱ	հատ	330	2	660
33691176/3	Սանտալին	ՄԱ	տուփ	60	50	3000
33141212	Բժշկական սպիրտ 1000 մլ	ՄԱ	հատ	1193	5	5965
33141159	Բժշկական ձեռնոց	ՄԱ	տուփ	1704	1	1704
33691176	Լևոմիկոլի քսոլ	ՄԱ	հատ	1207	1	1207
33631310	Դիկլոֆենակի գել	ՄԱ	հատ	1947	1	1947
33631260	Բադյազա	ՄԱ	հատ	294	2	588
33691176/4	Տետրացիկլին	ՄԱ	հատ	548	2	1096
33691176/5	Ացիկլովիր քսոլ	ՄԱ	հատ	242	2	484
33691176/6	Ալերգի	ՄԱ	հատ	1060	1	1060
33691176/7	Պանտենոլ	ՄԱ	շիշ	1198	1	1198
24321400	Ալկոգել	ՄԱ	շիշ	760	22	16720

Ընդամենը 49 562

Շենքերի և կառույցների ընթացիկ նորոգում և պահպանում 425100

1	2	3	4	5	6	7
31321251/1	Հոսանքի լարատուփ	ՄԱ	հատ	1600	2	3200

31321251/2	Հոսանքի լարատուփ	ՄԱ	հատ	400	25	10000
31321251/3	Հոսանքի լարատուփ	ՄԱ	հատ	300	45	13500
31321251/3	Հոսանքի լարատուփ	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
31321251/4	Հոսանքի լարատուփ	ՄԱ	հատ	550	5	2750
31684100	էլ. Վարդակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
44521230/1	Մոնտաժային լար	ՄԱ	մետր	200	30	6000
44521230/2	Մոնտաժային լար	ՄԱ	մետր	380	50	19000
3150000	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
31211180/1	Ավտոմատ անջատիչ	ՄԱ	հատ	1300	7	9100
31211180/2	Ավտոմատի անջատիչի տուփ	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
31651400	Մեկուսից ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	10	2000
44112730	Կտրող քար	ՄԱ	հատ	350	5	1750
31221241	Պլաստմասե դյուբել և մանեկ	ՄԱ	հատ	10	50	500
44531180/1	Մանեկ	ՄԱ	հատ	5	190	950
44531180/2	Մանեկ	ՄԱ	հատ	5	60	300
44531110	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	15	30	450
44511390	Փականի միջուկ/եվրո դռան/	ՄԱ	հատ	2300	13	29900
30192233	Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	1100	5	5500
24910000	Պրոֆիլի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
18424000	Բանվորական ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	150	26	3900
39221430	Ամրալար	ՄԱ	կգ	600	1	600
44112170	Լինոլիում	ՄԱ	քմ	2500	48	120000
45450000	Շինությունների հարդարման այլ աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	999100	1	999100
31321230	Լար մոնտաժային	ՄԱ	մետր	100	48	4800
31500000/1	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	900	20	18000
31500000/2	Լամպ լեդ	ՄԱ	հատ	3000	10	30000
31500000/3	Լեդ լուսատու	ՄԱ	հատ	4500	2	9000
31651400	Մեկուսից ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	5	1000
31223000	Կոթառ	ՄԱ	հատ	150	10	1500
44521190/1	Փականագործի բանալի	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
44531130	Պտուտակահան	ՄԱ	հատ	700	2	1400
44511340	Շաղափ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
44511400/1	Խոտ հնձելու թել	ՄԱ	հատ	800	6	4800
44511400/2	Խոտ հնձելու մեքենայի յուղ	ՄԱ	հատ	2800	1	2800
44511400/3	Խոտ հնձելու սկավառակ	ՄԱ	հատ	2000	3	6000
44411110	Ծորակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	500	10	5000
24910000	Պրոֆիլի սոսինձ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
44521121	Փականի միջուկ/եվրո դռան/	ՄԱ	հատ	2500	11	27500
44221111	Եվրո դռան ծխնի	ՄԱ	հատ	500	20	10000
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1600	2	3200
31651400	Պակլի	ՄԱ	հատ	100	10	1000

39132220	Զուգարանի թղթի ամրակ	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
33211120	Ծառ սրսկելու սարք	ՄԱ	հատ	13000	1	13000
39831260	Հեղուկ օճառի աման	ՄԱ	հատ	2000	5	10000
90511240/1	Կոյուղու մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
90511240/1	Կոյուղու մաքրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000
Ընդամենը 1514 000						
Կապի ծառայություններ 421400						
1	2	3	4	5	6	7
64211100	Արձևադրային ծառայությունների վճար	ՄԱ	դրամ	172800	1	172800
64211200	Միջքաղաքային խոսակցությունների վճար	ՄԱ	դրամ	103000	1	103000
72400000	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	192000	1	192000
Ընդամենը 467 800						
Գույքի և սարքավորումների վարձակալություն 421600						
1	2	3	4	5	6	7
60231200/1	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
60231200/2	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
60231200/3	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000
60231200/4	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	65000	1	65000
60231200/5	Տրանսպորտային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	55000	1	55000
Ընդամենը 300 000						
Կենցաղային և հանրային սննդի ծառայություններ 426700						
1	2	3	4	5	6	7
55321200	Պատրաստի սննդի փաթեթ	ԳՀ	հատ	559	25200	14086800
Ընդամենը 14 086 800						
Համակարգչային ծառայություններ 423200						
1	2	3	4	5	6	7
48441300	ՀԾ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	122000	1	122000
Ընդամենը 122 000						
Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ 423900						
1	2	3	4	5	6	7
79821190/1	A3 չափի պատկերների տպագրման	ՄԱ	հատ	800	23	22400
79821190/2	A4 չափի պատկերների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	300	20	6000
79821190/3	Բուլվետների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	հատ	250	150	37500
22451280/1	Տոմս /12 տարեկանից բարձր/	ՄԱ	հատ	500	11	5500
22451280/2	Տոմս /մեծահասակ/	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
92521100	Գիդ	ՄԱ	դրամ	2000	1	2000
15897200	Քաղցր բամբակի պատրաստման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	14000	1	14000
79951110/1	Շրջիկ թատրոնի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
77111300	Ավտոքարշակի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000
79951110/2	Շրջիկ թատրոնի և Ձմեռ պապու ծառայություն	ՄԱ	դրամ	70000	1	70000
22451280/3	Տոմս /թատրոն/	ՄԱ	դրամ	1000	74	74000
22451280/4	Տոմս /կինո/	ՄԱ	դրամ	1500	44	66000
Ընդամենը 379 400						
Մասնագիտական ծառայություններ 424100						

1	2	3	4	5	6	7
85121100	Բժշկական գննության ծառայություն (պոլիկլինիկա)	ՄԱ	դրամ	5000	25	125000
79211220	Գույքի գնահատման և հաշվետվությունների տրամադրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100000	1	100000
79411210/1	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	131456	3	394368
79411210/2	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	65728	8	525824
79711130/505	Նավիգացիոն սարքերի (GPS համակարգերի) տեղադրման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	30000	1	30000

Ընդամենը 1 175 192

Այլ ծախսեր 486100

1	2	3	4	5	6	7
44511220/1	Ձեռքի գործիքների հավաքածու	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500
37821100/1	Վրձինների հավաքածու՝ մեծ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
37821100/2	Վրձինների հավաքածու՝ փոքր	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44511220/2	Քանոնակի գործիքներ	ՄԱ	տուփ	4000	1	4000
44111411/1	Ներկ ակրիլ՝ փայլուն	ՄԱ	հատ	800	32	25600
44111411/2	Ներկ ակրիլ	ՄԱ	հատ	950	6	5700
44111411/3	Ներկ ակրիլ	ՄԱ	հատ	850	3	2550
44111411/4	Ներկ ակրիլ՝ անփայլ	ՄԱ	մետր	800	7	5600
44111411/5	Ներկ ակրիլ՝ գլանց	ՄԱ	հատ	800	4	3200
37811100	Կավ	ՄԱ	տուփ	5700	10	57000
19431600/1	Կարի թել	ՄԱ	հատ	180	20	3600
39241210	Կտորի մկրատ	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
19400000/1	Ժանյակ՝ նեղ	ՄԱ	մետր	200	1մ 30սմ	260
19400000/2	Ժանյակ	ՄԱ	մետր	300	2մ 20սմ	660
19400000/3	Ժանյակ	ՄԱ	մետր	800	1	800
19431600/1	Գործվածքի թելեր	ՄԱ	հատ	840	9	7560
19431600/2	Գործվածքի թելեր	ՄԱ	հատ	700	3	2100
19250000/1	Կտոր «Բիազ»	ՄԱ	մետր	1300	3	3900
19250000/2	Կտոր «Տարազ»	ՄԱ	մետր	2000	1	2000
19250000/3	Կտոր «Տարազ»	ՄԱ	մետր	2000	1	2000
37451830/1	Ցանց	ՄԱ	մետր	800	2	1600
37451830/2	Ցանց	ՄԱ	մետր	2000	2	4000
19250000/4	«Պարկի կտոր»	ՄԱ	մետր	1300	1	1300
19250000/5	«Շտապել» տեսակի կտոր	ՄԱ	մետր	2400	1	2400
19250000/6	«Շտապել» տեսակի կտոր	ՄԱ	մետր	2400	1	2400
19250000/7	Փուլերով կտոր	ՄԱ	մետր	2000	1	2000
19250000/8	Փուլերով կտոր	ՄԱ	մետր	3500	1	3500
19250000/9	«Շիֆոն» տեսակի կտոր	ՄԱ	մետր	2400	1	2400
19250000/10	«Շիֆոն» տեսակի կտոր	ՄԱ	մետր	2400	1	2400
44423610/1	Ժապավենի կծիկ՝ նեղ	ՄԱ	հատ	380	2	760
44423610/2	Ժապավենի կծիկ՝ լայն	ՄԱ	հատ	750	1	750
19641000/1	Կոճակ՝ մեծ	ՄԱ	հատ	10	20	200
19641000/2	Կոճակ՝ փոքր	ՄԱ	հատ	20	20	400
19400000	Սոսնձվող քարիկներ	ՄԱ	հատ	10	19	190
37521230/1	Խաղ «Հնչյունային լոգո-լոտո հանելուկներով» (ս,գ,ծ,ծ,գ)	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
37521230/2	Խաղ «Հնչյունային լոգո-լոտո հանելուկներով» (շ,ժ,ջ,ճ,յ)	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
37521230/3	Խաղ «Հնչյունային լոգո-լոտո հանելուկներով» (ռ,ր,լ,գ,կ,ք)	ՄԱ	հատ	2000	4	8000

